умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору про
закупівлю № 104ВТ від 13.03.2023 року на 104
400,00 грн.(сто чотири тисячі чотириста гривень,
00 копійок), та викласти п. 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 43 500,00 грн.
(сорок три тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок) в т.ч.
ПДВ – 7 250,00 грн.».
Сторони дійшли згоди внести зміни до специфікації,
що викладена в Додатку № 1 до Договору про
закупівлю № 104ВТ від 13.03.2023 року та викласти
її у новій редакції (Додаток №1 до цієї додаткової
угоди).